*R.* Quis dabit. 267.

*R.* Eripe me de inimicis meis Deus meus. *R.* Et ab insurgéntibus in me líbera me.

*Ad Bened. Añá.* Clarífica me \* Pater apud temetípsum claritáte, quam hábui priúsqum mundus fieret.

*Oratio.*

**P**roficiat, quæsumus Dómine, plebs tibi dicata, piæ devotiões afféctu : ut sacris actiões erudita, quanto majestáti tuæ sit grátior, tanto donis

potióribus augeátur. Per Dóminum.

AD VESPERAS.

*Capitulum.* *Philipp. ij.*

**R**atres, Hoc enim sentíte in vobis, quod et in Christo Jesu : qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitrátus est esse se æquálem Deo : sed semetípsum exinanívit, formam servi accípiens, in similitúdinem hóminum factus, et hábitu invéntus ut homo.

*Hymnus.*

**V**exilla Regis pród-eunt :

Fulget Crucis mystérium,  
Qua vita mortem pertulit,  
Et morte vitam protulit.

Quæ vulnerata lanceæ  
Mucrone diro, criminum  
Ut nos lavaret sordibus,  
Manavit unda, et sanguine.

Impléta sunt, quæ concinit  
David fideli carmine,  
Dicendo nationibus :

Regnavit a ligno Deus.  
Arbor decora, et fulgida,  
Ornata Regis purpura,  
Electa digno stipite

Tam sancta membra tangere.

Beata, cujus brachiis  
Præterea pependit sæculi,  
Statéra facta corporis,  
Tulitque prædam tartari.

O Crux ave spes unica,  
Hoc passionis tempore  
Piis adauge gratiam,  
Reisque dele crimina.

Te, fons salutis Trinitas,  
Collaudet omnis spiritus :  
Quibus Crucis victoriam  
Largiris, adde præmium.  
Amen.

*R.* Eripe me Dómine ab hómine malo. *R.* A viro iniquo eripe me.

*Ad Magnif. Añá.* Pater juste, \* mundus te non cognóvit : ego autem novi te, quia tu me misisti.

*Oratio.*

**O**mnipotens sempitérne Deus, qui humano géneri, ad imitándum humilitátis exéplum, Salvatórem nostrum carnem súmere, et crucem subíre fecisti : concède propítius, ut et paciëntiæ ipsius habere documénta, et resurrectionis consórtia mereámur. Per eúmdem Dóminum nostrum.